
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА
СРЕДИНА

Реден
број

Име на физичко или
правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2015г.
I I I I I I

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Дооел Мицале 1. Закон за животна
средина

2. Доо Хатекс 2. Закон за животна
средина

3. Дооел МЕ-Компани 3.
Закон за
управување со
отпадот

4. Дооел Преспански Ан 4.
Закон за
управување со
отпадот

5. Дооел Преспански Ан 5.
Закон за
управување со
отпадот

6.
Доо Свислион

Агроплод
6.

Закон за
управување со
отпадот

7.
Доо Свислион

Агроплод
7.

Закон за
управување со
отпадот

8.
Дооел Лејквју
Ресорт 1. Закон за животна

средина



9. ЈКП Пролетер 2.

Закон за
управување со
отпадот

10. Парк на Природа
,,Езерани,,- 3.

Закон за
инспекциски
надзор

11.
Доо Свислион

Агроплод 1. Закон за квалитет на
амбиентниот воздух

12. Доо Вита Рес 2. Закон за управување
со отпадот

13. Доо Чокомил 3. Закон за управување
со отпадот

14. ЈКП Пролетер 4. Закон за води

15. ЈКП Пролетер 5. Закон за управување
со отпадот

16. Дооел Гоми 96 6. Закон за животна
средина



Реден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2015г.
IV V VI

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

17. ЈКП Пролетер 1.
Закон за

управување со
отпадот

18. ЈКП Пролетер 2. Закон за води

19. ЈКП Пролетер 3.
Закон за

управување со
отпадот

20. Доо Хатекс
Закон за
управување со
отпадот

21. ЦД Мако Трејд  Доо
Закон за
управување со
отпадот

22. Доо Чокомил

Закон за
управување со
отпадот

23. Доо Јаболчело
Закон за
управување со
отпадот

24. Доо Јаболчело
Закон за
управување со
отпадот



25.
ПТУ ЛТД Деалтаск

Австралија
подружница Ресен

Закон за
управување со
отпадот

26. Доо Вита Рес-
Закон за
управување со
отпадот

27. Доо Румко 91
Закон за
управување со
отпадот

28. Бизнис Хаус Дооел

Закон за
управување со
отпадот

29. Дооел Уни Дом
Закон за
управување со
отпадот

30.
Дооел Лејквју

Ресорт 1.

Закон за
управување со
отпадот

31. Дооел Риком Рн 2.

Закон за
управување со
отпадот

32. Роби Трејд Дооел 3.

Закон за
управување со
отпадот

33. Роби Трејд Дооел 4. Закон за води

34. Цоца ССЗ Компани 5. Закон за води



35 Цоца ССЗ Компани 6.

Закон за
управување со
отпадот

36. Дооел Риком Рн 7. Закон за води

37.
Трпеновски

Компани Дооел 1. Закон за управување со
отпадот

38. Марија Груп Дооел 2. Закон за управување со
отпадот

39.
Доо Леарница за
алуминим и цинк 3. Закон за управување со

отпадот

40.
Дооел Лејквју

Ресорт 4. Закон за животна
средина



Реден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2015г.

VII VIII IX

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

41. Две Лири Доо 1.
Закон за
управување со
отпадот

42. ЈКП Пролетер 2.
Закон за
управување со
отпадот

43. Теа Мебел Дооел 3.
Закон за
управување со
отпадот

44. Теа Мебел Дооел 4.
Закон за животна
средина

45. Дооел Фелиситас 5.
Закон за животна
средина

46. Дооел Фелиситас 6.
Закон за
управување со
отпадот

47. ТП Поцко Промет 7.
Закон за
управување со
отпадот

48.
Дооел Пропер и
Море

8.
Закон за
управување со
отпадот



49.
Дооел Пропер и
Море

9. Закон за води

50. ЈКП Пролетер 10. Закон за води

51. Хотел Претор 11.

Закон за
управување со
отпадот

52. Европа 2002 Доо 12.

Закон за
управување со
отпадот

53. Доо Круна Компани 13.

Закон за
управување со
отпадот

54. Фичо Петрол Дооел 14.

Закон за
управување со
отпадот

55. Сашо Митревски 15. Закон за води

56. Хотел Претор 1.

Закон за
управување со
отпадот

57. ЈКП Пролетер 2. Закон за води

58. ЈКП Пролетер 1.
Закон за управување со
отпадот

59. Бари Алчевски 2. Закон за животна средина



Реден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2015г.

X XI XII

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

60. Темелковски
Менде

1.
Закон за

управување со
отпадот

61. Доо Свислион
Агроплод 1.

Закон за управување
со отпадот

62 Смрчак Дооел 1.
Закон за управување со
отпадот


